خاتم، مهریز )یزد( هستند.
در آخریــن وضعیــت رنگ بندی تعداد صفر
شهرســتان به رنگ قرمز، ۲۲ شهرســتان به رنگ
و ۲۱۹ زرد رنــگ بــه نارنجــی، ۲۰۷ شهرســتان

شهرستان آبی اعام شده است.
ویروس کرونا موسوم به »کووید۱۹« اواسط
ماه دسامبر ۲۰۱۹ )۲۴ آذر ۱۳۹۸( در شهر ووهان
واقــع در مرکــز چیــن گــزارش شــد. ابتــدا از ایــن
بیماری به عنوان ذات الریه نام برده می شد اما
کمیســیون ملی بهداشت چین ۳۰ دسامبر سال
۲۰۱۹ )۹ دی ماه ۹۸( به صورت رسمی شیوع این

ویروس را در چین اعام کرد.
شمار مبتایان به بیماری کووید-۱۹ در جهان
تاکنون به بیش از ۲۵۸ میلیون نفر رسیده و مرگ
بیش از پنج میلیون نفر بر اثر ابتا به این بیماری